
Hauer och Clementi – inte bekanta
Tisdag den 20 januari kl. 19.00, Wärenstams	
Här möts två Ny Musik-favoriter. Så olika, men ändå med så mycket gemensamt: Aldo Clementi och Josef 
Matthias Hauer. Den ene italiensk konstruktivist med en romantikers hjärta, den andre wiensk melodiker 
med en analytikers hjärna. Bozzinikvartetten låter nu dessa giganter stråla samman.

Stéphanie Bozzini – elegiska variationer (2)
Torsdag den 22 januari kl. 19.00, Wärenstams
2013 presenterade violasten Stéphanie Bozzini i Ny Musik ett program kallat Elegiska variationer. Det var en 
av de mer minnesvärda, men tyvärr mindre välbesökta, konserterna genom åren. Hon välkomnas därför nu 
att åter framföra samma musik. En ensam röst, stillsam, melodisk, ja, just elegisk – inte utan en ton av sorg.

Nu var det 1970 – musik från en brytningstid
Söndag den 8 februari, kl. 18.00, Caroli kyrka
1970 hade musiken nått en återvändsgränd. Popens storhetstid var förbi och den musikaliska modernismen 
hade gått i stå. Några framsynta herrar visades dock på en möjlig utväg: Skempton, Cage och Wolff skapade 
något som ingen dittills hade föreställt sig. Björn Nilsson framför pianoverk från denna brytningstid.

Zoltán Jeney – dödstystnad
Söndag den 8 mars, kl. 16.30, Caroli församlingshem
Il silenzio dei morti, så heter en sats för altröst och slagverk i Zoltán Jeneys magnum opus Begravningsritual. 
Den får sällskap av pontpoint, en långsam klangceremoni för sex slagverkare, och två snabba, kristalliskt 
klingande verk. Musiken framförs av Olivia Bengtsson, alt, och en slagverksensemble under Jerker Johansson.

Klaus K. Hübler – förborgad och oväntad skönhet
Onsdag den 8 april, kl. 19.00, Wärenstams
Klaus K. Hüblers Sonat för soloviolin från 1978 är ett ungdomsverk, men ändå en av de stora, verkligt be-
tydande violinsonaterna. Den har Anna Lindal nu tagit sig an. Hübler (1956–2018) var något av ett underbarn, 
som skördade stora framgångar, men vars liv också präglades av djup tragik.

Affiniteter – stycken med syskontycke
Onsdag den 22 april, kl. 19.00, Wärenstams
En rad pianoverk, som alla tycks komma från samma ”släkt”, men som helt tydligt hör till tre olika ”familjer” 
– och som har just syskontycke. Björn Nilsson försöker nu få dem att samsas på klaviaturen. Bland tonsättarna 
märks John Cage, Magne Hegdal, Juji Itoh, Chris Newman och Dieter Schnebel.

Som av en händelse – musik till Rune Hagberg
Lördag den 9 maj, kl. 16.00, Wärenstams
Det har länge – både från pianisten Mats Perssons och Ny Musiks sida – funnits en önskan om en utställning 
med Rune Hagbergs (1924–2015) konst och en konsert med musik som anknyter till honom. Pianoduon 
Persson och Scholz spelar bl.a. Webern, Duchamp, Feldman och Persson själv: musik för runE HAGBErG.

våren 2026

Utan stöd från vare sig                                              eller


